Roll 169, Cont'd:

10. Hyginus, C. Julius. Higinius de stellis. Papiae, Iacob Pancidrapensis de Burgofranco: Sumtib[us] q[uo]d heredum... Octauiani Scotti 7 sociorum, M.D.XIII.

Roll 170:

1. Angelus, Johannes. Astrolabium. Venice, Johannes Emericus de Spira; impens. Lucae Antonii de Giunta, 9 June, 1494.
2. Marilius, Marcus. Marci Maruli Quinquaginta Parabole. Venetiis per Laurentiu de Rosis Teruisinum,[n.d.]
3. Claudianus, Claudio. C. Clavdiani Proserpinæ raptvs cvm Iani Parrhasii commentariis ab eo castigatis et avetis accessione mvltarvm rervm cognitv dignarvm... Impressum Mediolani per Ioha[n]em Angelum Scinzenzeler. Sub impensis Ioannis Iacobi & fratrum de Lignano, MCCCCCV.
4. Hyginus, C. Julius. Clarissimi Hygini astronomi De mundi et sphere ac atriusq[ue] partium declaracione eu[er] planetis et varijs signis historiatis. [Impressum Venetiis per Melchiorrem Sessa, 1512] anno Domini .M.CCCCC.III.XV. mensis septembries [Venice, J. Pentius for M. Sessa, 1512]
5. Andres, Antonio. Quaestiones super XII libros Metaphysicae Aristotelis. Venice, Johannes & Gregorius de Gregoriis, 15 October, 1495.
6. Articella seu thesaurus operum medicorum antiquorum. Venetiis, Hermannus Liechtenstein, 29 marzo, 1483.
7. Avicenna. Metaphysica. Venetiis, Bernardinus [de Vitalibus] impens. Hieronymi de Durantibus, 26 marzo, 1495.
8. Aristoteles. Parva naturalia, cum commentariis Sancti Thome Aquinatis. Patavii, Hieronymus de Durantibus, 24 mayo, 1493.
9. Aristoteles. De anima, cum commentariis Averrois. Patavii, Laurentius Canozius; impens. Johannis Philippi Aurelianii et fratrum, 22 noviembre, 1472.
10. Aristoteles. De caelo et mundo, cum commentariis Averrois. Patavii, Laurentius Canozius; impens. Johannis Philippi Aurelianii et fratrum, 5 marzo, 1473.
11. Aristoteles. De generatione et corruptione, cum commentariis Averrois. Patavii, Laurentius Canozius; impens. Johannis Philippi Aurelianii et fratrum, 18 junio, 1474.
12. Aristoteles. Parva naturalia, cum commentariis et libello de substantia orbis Averrois. [Patavii, Laurentius Canozius, ca. 1474]
13. Aristoteles. Rhetorica. Alfarabius: Declaratio compendiosa super libris rhetoricon Aristo[te]lis, cum tabula Lanciloti de Zerlis. Averroes: Commentarium super Poetica Aristo[te]lis, Hermanno Alemanno interprete. Venetiis, Philippus Petri, 22 junio, 1481.

Roll 173, cont'd:

2. Ridolfi, Pietro. Historiarvm seraphicae religionis libri tres... Venetiis, Apud Franciscum de Franciscis, 1586.
3. Maffei, Raffaello, of Volterra. R. Volaterrani Commentariorvm vrbanorvm liber I-XXXVIII, item Oeconomicvs Xenophontes ab eodem Latio Donatvs. [Colophon: Impressum Romae per Ioannem Besicken Alemanum, anno domini, 1506]